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kgcznik podwadjny p/t 10A, 250V, swiecznikowy, TOPAZ,
biaty

Marka: Abex | Symbol: WP-2 TB BIALY | Ean: 5907522014711

OPIS PRODUKTU

kgcznik podwajny p/t 10A, 250V, swiecznikowy, TOPAZ, biaty
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Informacje ogdlne:

Uktad potqgczen:

Sposéb dziatania:
Konfiguracja elementow:
Liczba dzwigni:

Sposéb montazu:

Sposéb mocowania:
Materiat:

Gatunek materiatu:
Zabezpieczenie powierzchni:
Wykonczenie powierzchni:
Kolor:

Miejsce na oznaczenie:
Stopien ochrony (IP):
Napigcie znamionowe [VI:
Czestotliwosé [Hz]:

Prgd znamionowy [Al:

Typ potgczenia:
Szeroko$é osprzetu [mm]:
Wysoko$é osprzetu [mm]:
Gtebokosé osprzetu [mm]:
Glebokosé wbudowania [mm]:

Min. gteboko$é puszki montazowej [mm]:

tgcznik 2-biegunowy
Przycisk wahadtowy
Element podstawowy
2

Montaz podtynkowy
Montaz pazurkowy /-$rubowy
Tworzywo sztuczne
Tworzywo termoplastyczne
Malowanie
Btyszczqgcy

Biaty

Nie

IP20

250

50

10

Wtyk samozaciskowy
80.5

80.5

15

27

27

DANE TECHNICZNE
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